
NMNMSML20180576

Souhlasné prohlášení

které níže uvedeného dne, měsíce a roku podepsali:

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.Ú.: 1224751/0100
(dále jen „poskytovatel dotace" či „město")

1.

a

Orel jednota Nové Město na Moravě
se sídlem Háková 403, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 488 95 920
zastoupený Ing. Lukášem Německým, místostarostou 
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Č.Ú.: 2900507834/2010
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. značka 
L18613
(dále jen „příjemce dotace")

2.

jak následuje:

I.

1. Dne 27.3.2018 uzavřelo město Nové Město na Moravě, se sídlem Vratislavovo nám. 103, 
592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 00294900 na straně poskytovatele dotace a Orel jednota 
Nové Město na Moravě, se sídlem Hájkova 403, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 
48895920 na straně příjemce dotace Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční 
dotace v celkové výši 140 000,- Kč na projekt Podpora celoroční činnosti. O poskytnutí této 
částky ve výši 140 000,- Kč na uvedený projekt rozhodlo na základě žádosti příjemce dotace 
ze dne 20.10.2017 Zastupitelstvo města Nové Město na Moravě na svém zasedání konaném 
dne 11.12.2017 usnesením přijatým pod bodem č. 10/21/ZM/2017 programu. Smlouva tedy 
byla uzavřena v souladu s usnesením zastupitelstva města a výše poskytnuté částky 140 
000,- Kč je správně uvedena v ČI. I této smlouvy ze dne 27.3.2018.

2. V ČI. III. předmětné smlouvy „Práva a povinnosti poskytovatele dotace" je však chybně v 
odst. 1 zakotven závazek poskytovatele dotace poskytnout příjemci dotace dotaci ve výši 
385.000,- Kč včetně jejího slovního vyjádření.

II.

1. Obě smluvní strany tímto souhlasně a shodně prohlašují, že ve veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí neinvestiční dotace došlo v jejím ČI. Ill odst. 1 ve vyjádření částky poskytované 
neinvestiční dotace k chybě v psaní textu vyjádřeného číslicí i v psaní textu slovního 
vyjádření částky, která je správně 140.000,- Kč slovy jednostočtyřicettisíckorunčeských.

Výše uvedená chyba ve vyjádření čísla smlouvou ze dne 27.3.2018 poskytované 
neinvestiční dotace vznikla chybou v psaní a nemá vliv na skutečně realizované plnění podle
2.

1



usnesení zastupitelstva města 
10/21/ZM/2017 programu.

Nové Město na Moravě přijatého pod bodem č.

III.

1. Toto Souhlasné prohlášení o opravě chyby v psaní se stává dnem jeho podpisu nedílnou 
součástí Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ze dne 27.3.2018 a bude 
uveřejněno dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 
(„Zákon o registru smluv"). Strany tohoto prohlášení se dohodly, že listinu dobrovolně, nad 
rámec zákona o registru smluv, uveřejní město Nové Město na Moravě nejpozději do 30 dnů 
od jejího podpisu oběma stranami.

Příjemce dotace si je vědom skutečnosti, že poskytovateli dotace svědčí zákonné 
zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto 
souhlasného prohlášení.

2.

Zástupci poskytovatele dotace i příjemce dotace shodně prohlašují, že souhlasí s 
obsahem tohoto souhlasného prohlášení a připojují tak své podpisy.
3.

V Novém Městě na Moravě dne 19.12.2018.

Příjemce dotace:Poskytovatel dotace:

Am~:y
//<&. i (vU'&'ilij
Ž7! íkMichal Šmarda, starosta rněstá^' li; y

■\

• V.:

\

!<r'i Ing. Lukáš Německý, místostarosta
3 líéj

o
2

2


